1

╱

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，亦明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Hong Kong Robotics Group Holding Limited
港仔機器人集團控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：370）

自願性公佈
有關新聞報導的澄清

本公佈乃由港仔機器人集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）注意到，近期若干新聞報導涉及本集團智能機器人相關業
務的發展。

董事會謹此作出以下更新及澄清：

訂立合作框架協議

本集團已訂立或正在訂立（視情況而定）共四(4)份合作框架協議（「框架協議」），詳情如下：

(i) 於二零二五年三月，本集團與南通市海門區海永鎮人民政府訂立合作框架協議，內容有
關在江蘇省南通市海門區海永鎮建設「香港仔機器人康養示範園區項目」。

2

╱

(ii) 於二零二五年四月，本集團與一間於香港聯合交易所有限公司主板（「主板」）上市的公司
及一家私人公司訂立合作框架協議，內容有關就物業管理應用提供專業智能機器人服務
及運營。

(iii) 於二零二五年六月，本集團與一間於深圳證券交易所上市的公司訂立合作框架協議，內
容有關合作開發醫療產品及服務的智能終端與智能機器人。

(vi) 本集團與其他於聯交所主板上市的公司達成合作意向書，雙方現正就提供智能機器人產
品及操作系統訂立合作框架協議。

框架協議項下擬進行之交易須經進一步磋商並訂立最終協議。於本公佈日期，框架協議各方
概無訂立任何最終協議。

上海生產中心

於本公佈日期，本集團並無擁有任何生產中心。為配合客戶對機器人產品特定使用週期的要
求以促進未來生產，本集團或會與達闥機器人股份有限公司（「達闥」）合作，該公司於上海設
有生產中心，年產量超過20,000台機器人。本集團亦將尋求與中國其他供應商合作，並可能在
適當時候探討設立自有生產中心的可行性。

於本公佈日期，尚未就機器人生產中心制定具體計劃。

1,800項專利及軟件權利

誠如本公司日期為二零二五年三月二十八日之補充公佈所載，達闥擁有1,800多項註冊在達闥
及／或其聯屬公司名下之專利及軟件權利。截至本公佈日期，本公司仍在與達闥就轉讓及許
可該等專利及軟件權利予本集團之條款進行磋商。

3

╱

約20,000美元的目標售價

約20,000美元的目標售價並不代表本集團機器人產品的售價。該目標售價指本公司基於(i)機
器人產品及應用將會得到普及；及(ii)在機器人產品需求增長的背景下可實現規模經濟的假設
而認為屬合理的未來市場售價。

截至本公佈日期，本集團僅就推廣、開發及應用智能機器人於不同業務領域而訂立╱正在訂
立框架協議。然而，本集團並無與任何客戶訂立正式協議或具體銷售訂單。

本集團機器人產品的售價將按個別情況釐定，並視乎下達銷售訂單時與客戶的進一步討論及
磋商而定。

未來三年生產逾1,000台物業管理機器人的目標產量

誠如上文所述，本集團已訂立╱正在訂立框架協議，惟框架協議項下擬進行之交易須待進一
步磋商及簽立正式協議後方可作實。本集團尚未與任何客戶訂立任何正式協議或具體銷售訂
單。

未來三年生產逾1,000台機器人的目標產量乃基於目前及所有相關時間根據框架協議與各方
的初步討論而得出的指示性目標數字，該等機器人可定制化提供各類物業管理服務，如安全
巡邏、客戶服務、清潔、配送等。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事局命
港仔機器人集團控股有限公司

執行董事兼行政總裁
秦杰先生

香港，二零二五年六月二十六日

於本公佈日期，董事局包括一名非執行董事，即Li Mengzhe先生（主席），三名執行董事，即王
穎千女士（副主席）、秦杰先生（行政總裁）及李海濤先生，及三名獨立非執行董事，即劉彤輝先
生、尹美群女士及葉建木先生。